
P R O P O Z I C E  

 
 
 
 
 
 

 
P r o p o z i c e  s t ř e l e c k é  a k c e  Č e s k é h o  s t ř e l e c k é h o  s v a z u  
 
Pořadatel:  SSK DUEL Praha Č-0069 
Místo konání:  střelnice SSK DUEL Praha, Praha 6 – Sedlec 
Disciplíny:  SP 5+30    
Ředitel soutěže:  Jiří Streit, 602 376 891, streit@sskduel.cz 
Hlavní rozhodčí:  Jiří Streit, A 0357 

Datum konání:     začátek střelby 
1. kolo  22. 05.  1615-1630 
2. kolo  05. 06.  1615-1630 
3. kolo  19. 06.  1615-1630 

Kategorie: muži 
Startovné: 100,- Kč při platbě na celou soutěž!!! 
 50,- Kč při platbě na jedno kolo 
Časový rozvrh:  každé kolo začíná viz. výše. 

 Prezence začíná cca 15 min. před začátkem střelby, 
případně nahlásit pořadateli pozdější příjezd (bez záruky) 

Způsob hodnocení: součet dvou nejlepších výsledků ze základních kol, 
v případě rovnosti rozhoduje lepší nástřel 

Ceny: 1. - 3. místo (pohár a diplom) 
Vyhlášení vítězů: na posledním kole 
Podmínky soutěže: soutěže se mohou zúčastnit střelci ČSS a pozvaní hosté, plnit podmínky ze 

zákona 
Zbraně a střelivo: vlastní nebo vysílající organizace 
Protesty: dle PSS písemně s vkladem 500,- do rukou hl. rozhodčího 
Zdrav. zabezpečení: lékárnička na střelnici, FN Motol 
 
V Praze dne 24. 2. 2025      STREIT Jiří, ředitel soutěže 
 
Organizátor si vyhrazuje právo upravit kategorie a začátky závodů podle aktuálního stavu  

50°7'31.208"N, 14°23'32.933"E 


	Pořadatel:  SSK DUEL Praha Č-0069
	Ředitel soutěže:  Jiří Streit, 602 376 891, streit@sskduel.cz
	Hlavní rozhodčí:  Jiří Streit, A 0357
	Datum konání:     začátek střelby
	1. kolo  22. 05.  1615-1630
	2. kolo  05. 06.  1615-1630
	3. kolo  19. 06.  1615-1630
	Prezence začíná cca 15 min. před začátkem střelby, případně nahlásit pořadateli pozdější příjezd (bez záruky)
	PROPOZICE

